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سرمقاله

نقض عهد ها و کوچ سرمایه های اجتماعی

 از  ظهر دوشنبه به یکباره  در فضای مجازی، در برخی سایت ها و همچنین شبکه 
های اجتماعی، موضوع سیل در استان به مهم ترین خبر )حتی بالاتر از خبرهای 
مربوط به کرونا( تبدیل شد. تقریباً عموم صفحات شبکه های اجتماعی، کانال ها، 
گروه ها و سایت ها، به واسطه ی تصاویر و فیلم های ارسالی مخاطبان و اعضای 
خود، به پوشش چند ثانیه ای تا چند دقیقه ای سیل مربوط به بارندگی های روز 
دوشنبه سیزدهم اردیبهشت ماه پرداختند؛ تصاویری که از بخش ها و دهستان ها و 
روستاهای مختلف اطراف بیرجند در آن بود تا تصاویر مرتبط با سیل های مهیب به 
راه افتاده در شهرستان های درمیان و سربیشه و سرایان و سایر شهرها. فیلم هایی 
که از آب گرفتگی شدید خانه ها و باغ ها در آن دیده می شد تا گرفتار شدن مردم و 
خودروها و از بین رفتن تأسیسات و لوله ها و خطوط آب و برق. به عنوان یک خواننده 
که تقریباً ساکن بیرجند هستم و دغدغه ای برای خانه و باغ روستا ندارم، با دیدن این 
تصاویر، وحشت می کنم، اما نهایتاً به تأسفی بسنده می کنم و   ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

جولان غیر بومی ها
در شهرهای قرمز استان

کرونا:  کنترل  دانشگاهی  ستاد  دبیر 
خراسان  شهر  چند  اینکه  علیرغم 
جنوبی در وضعیت قرمز است همچنان 
شاهد ورود خودروهای با پلاک غیر 
بومی در استان هستیم. * خوشبختانه 
در خراسان جنوبی صعود مبتلایان به 
کرونا چند روزی است متوقف شده و 
حتی در برخی از روزها کاهش آمار 
را داشته ایم* اگر در سطح کشوری 
از مسئولان همچنان از صعود  برخی 
آمار مبتلایان کرونا در خراسان جنوبی 
این است که  بابت  سخن می گویند 
آمارها هر دوشنبه در اختیار آنان قرار 

داده می شود ...  مشروح در صفحه ۳

متولی درمان از آخرین وضعیت
بیماران کرونا یی در استان می گوید
خوشبختانه چند روزی است که افزایش بیماران کرونایی در خراسان جنوبی را نداریم که 
امیدواریم به معنای شکسته شدن پیک چهارم باشد * در هیچکدام از پیک ها بیماران 
ما با کمبود تخت رو به رو نبوده اند * به جز شهرستان سرایان همه بیمارستان های 
خراسان جنوبی دستگاه  اکسیژن ساز برای درمان بیماران کرونایی دارند * در خراسان 
جنوبی تاکنون ویروس هندی مشاهده نشده و مرز ها به شدت کنترل می شود * در تزریق 
واکسن به گروه های اولویت دار هیچ تخلفی صورت نگرفته است  ...  مشروح در صفحه ۳

جدیت لازم در اعمال محدودیت های ورود و خروج اعمال نمی شود

 سركار خانم دكتر منظرمالكي 
كسب عنوان 

معلـم  نمونـه استـانی 
 را كه نشان از تلاش،پشتكار و لياقت شماست، 

تبريك عرض نموده،توفيقات روزافزون تان را از درگاه 
 خداوند متعال مسئلت داريم. 

از طرف خانواده

در سی و پنجمین سالگرد
هجرت ابدی پدر عزيزمان شادروان

 شیر علی جعفرپور مقدم
يادش را گرامی می داريم.

همسر و فرزندان

اطلاعیـه شمـاره 2
پيرو اطلاعيه شماره ۱ موضوع آگهی دعوت از نامزدهای عضويت در 
 هيئت مديره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان به اطلاع می رساند :

به استناد نامه شماره ۱734۲/400 مورخ ۱400/۲/۱۲ معاون محترم 
وزارت راه و شهرسازی و نامه شماره 600/۵73۸ مورخ ۱400/0۲/۱3 
اداره كل راه و شهرسازی استان ) دستگاه نظارت(  تاريخ ثبت نام نامزدها 

تغيير و از 14۰۰/۳/1 لغایت 14۰۰/4/1 خواهد بود.

هیئت اجرایی انتخابات هیئت مدیره سازمان
نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی

به چند نفر نیروی كار آقا جهت كار در كارگاه تریا قنادی خوشه با حقوق كافی و بیمه نیازمندیم.  شماره تماس:  ۳۱۰۰۰

همكار  ارجمند
جناب آقای عبدالرئوف احراری

خبر درگذشت پدر گرامی تان موجب تأسف و تاثر فراوان گرديد. صميمانه اين ضايعه را 
خدمت شما و ساير بازماندگان محترم تسليت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی

و علو درجات و برای داغداران عزيز صبر و شكيبايی از خداوند متعال خواستاريم.

هیئت مدیره و كاركنان شركت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

از طرف همسر و فرزندان 

شادروان دكتر ابراهیم زنگویی

انا انزلناه فی لیله القدر
باد صبحی به هوايت ز گلستان برخاست

كه تو خوش تر زگل و تازه تر از نسرينی ) حافظ(
يكتا،  خداوند  ی  بنده  ترين  عاشق  شهادت  ايام   در 
مولی الموحدين حضرت علی بن ابيطالب )ع( و در بيست 
 و سومين  شب از ماه انسان ساز رمضان؛ ياد وخاطره ی 

شهیدگرانقدر محمد رضا فرهادی
  كه مصداقی واقعی از بندگی خداوند بود را گرامی می داريم 
و ياد مادر تابنده و خاطره ی فروغ پر از مهر پدرش را 

ارج می نهيم. 
با احترام به مقام كرامت و سلامت همه ی شما عزيزان 
با ذكر فاتحه سبب شادی روح همه ی سفر كردگان 

آسمانی باشيم. روح شان شاد و يادشان ياريگر
خانواده ی شهید محمدرضا فرهادی

»من لم یشكر المخلوق لم یشكر الخالق«

استادان  عالیقدر
جناب آقاي دكتر ضیایی، سركارخانم دكتر آذركار، سركارخانم  عبدالهی

 و تمامی پرسنل خدوم بخش عفونی بیمارستان ولی عصر)عج( بیرجند 
توفيق خدمت به خلق موهبتی است كه به لطف حضرت دوست به شايستگی به دستان توانمند شما 
 عزيزان سپرده شده تا معنای مسئوليت و انسان دوستی را با تجلی خدمت رسانی صادقانه و مستمر جلوه گر 
نماييد. از اينكه با سعه صدر، حس نوع دوستي و حسن اخلاق درجهت بهبودي بيماران اهتمام می ورزيد 

در كمال ادب و ارادت از شما بزرگواران سپاسگزاريم.
از طبيب عشق برای شما دوستداران سلامت و حافظان جان، صحت، سلامت، سعادت و سيادت 

مسئلت مي نماييم.
ارادتمندان :  سید علی حسینی- اشرف زاده

بهره برداری از بزرگترین مجتمع آموزشی شرق كشور با حضور مسئولان عالی رتبه كشوری و استانی پنجشنبه ۱4۰۰/2/۱6

برادر ارجمند جناب سرهنگ خضری 
فرمانده محترم یگان ویژه انتظامی استان خراسان جنوبی

چشمه سارِ زلال زندگی با كار جلا و روشنی می يابد و كارگران، پيشگامان اين حياتِ بديع و نشاط آفرينند. 
حضور ارزشمند و شايسته جناب عالی ، معاونان و همكاران گرامی و همچنين اجرای سرودهای زيبا توسط 
فرزندان همكاران آن يگان در جمع كارگران اين كارخانه  برای تكريم و ارج نهادن به مقام شامخ كارگر، 

اقدامی ماندگار و لحظاتی زيبا را رقم زد.
 ضمن تشكر از اين ابتكارارزنده، توفيق روز افزون جناب عالی و همراهان ارجمند را از درگاه ايزد منان آرزومندم .

  سید محمدحسین زینلی
 مدیرعامل شركت كویرتایر

هر سال كه از نبودنت می گذرد ، دلتنگی ها بيشتر می شود 
و تنها خداست كه می داند دل هايمان در  غم هجران تو

 ای خوب ترين چه كشيده است.  
پـدرم 

نه توان به دست آوردنت را داريم و نه توان فراموش كردنت 
سهم مان از تو فقط و فقط دلتنگيست، اين را بدان كه ياد و 

خاطرت هيچگاه فراموش شدنی نيست.
ششمین سالگرد درگذشتش را با نثار فاتحه ای به روح پاكش 

گرامی می داريم. 
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بارندگی کم در فردوس کشت بهاره را به نصف کاهش داد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فردوس گفت: به دلیل بارندگی کم در سال آبی جاری کشت بهاره نسبت 
به مدت مشابه سال قبل در این شهرستان بیش از ۵۰ درصد کاهش داشته است. وی گفت: علوفه و پنبه، 
نخود، سبزیجات، محصولات گلخانه ای و صیفی جات از جمله اقلام کشت بهاره در شهرستان فردوس است.

نقض عهد ها و کوچ سرمایه های اجتماعی

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  به عنوان یک خواننده که تقریباً ساکن بیرجند 
هستم و دغدغه ای برای خانه و باغ روستا ندارم، با دیدن این تصاویر، وحشت 
می کنم، اما نهایتاً به تأسفی بسنده می کنم و  می روم به سراغ نظراتی که 
ذیل این تصاویر، مردم و مخاطبین، معمولًا به نقد می نویسند. از فحش و ناسزا 
هست تا انتقادهای تند به مسئولان و مدیران و البته تقریباً همه در یک موضوع، 
مشترک و متفق، و آن هم اینکه کسی در قبال این زیان های بزرگ ناشی از 
سیلاب بهاری، کنار مردم نخواهد بود! یکی نوشته: »چند ساعت گذشته و هنوز 
کسی برای بررسی به روستایمان نیامده«. یکی نوشته:» تمام باغ زرشکم از 
بین رفته و صدها درختم زیر هزاران خروار گل و لای ناشی از سیلابی که دیوار 
باغم را تخریب کرده مدفون شده«. آن یکی نوشته: »موتورسیکلتم را سیلاب با 
خودش برده و چند میلیون ضرر به من زده«. دیگری از »خراب شدن دیوارهای 
خانه پدرش« نوشته و آن یکی از »نابود شدن جاده روستایشان«. و تقریباً زیر 
همه ی آنها، بلافاصله نوشته اند که »مثل سال های قبل، از مسئولان جز 
حضور در  روستاها و بازدید صوری و عکس انداختن های دسته جمعی و مشتی 
سخنرانی های بیهوده و بی حاصل و قول های فاخر مقابل دوربین های رسانه 
ای و عهد کردن برای مطرح نمودن مشکل در ستاد بحران استان و گرفتن 
اعتبارات آنچنانی، هیچ انتظار دیگری نمی رود!« این حجم از بی اعتمادی 
 برایم جالب و البته نگران کننده است. به عنوان کسی که سال هاست می بینم

و بر اساس نوشته هایم چیزی می نویسم، به صورت کاملًا محسوس، به درک 
مردم از شعاری بودن صحبت ها و به یقین آنها از بی عملی در قبال قول ها 
و وعده ها پی برده ام. پس از هر اتفاق، زنجیره ای تکراری از صحبت ها، 
مصاحبه ها، حرف های کلیشه ای خسته کننده، چند بازدید صوری بی حاصل 
و قول های شعف انگیز به روستانشینان و متضررین و احیاناً چند تماس تلفنی 
و دستور در صحنه به مسئولین است که بعدش، ماهها دویدن و انتظار کشیدن 
مردم و به نتیجه نرسیدن همه ی این دوندگی ها و پیگیری هاست. هستند 
هنوز مردم عزیزی از استان ما که در انتظار جبران خسارت های سیلاب های 
تابستانی سال قبل و سیلاب های بهاری سال قبل تر و سیلاب های زمستانی 
سال قبل تر از آن و سیلاب پاییزی سال ماقبل آن هستند. هستند هنوز مردم 
عزیزی از روستاهای مختلف، که در راهروهای ادارات و بانک ها، کفش ساییده 
اند و یک ریال هم به عنوان جبران خسارت های ناشی از حوادث غیرمترقبه به 
آنها داده نشده، و هستند مردم عزیزی از استان ما، که اینها را می ببینند، غصه 
می خورند، نا امید می شوند و یکی یکی به عنوان سرمایه های اجتماعی استان، 
از دور اعتماد به مسئولین و وعده ها، خارج می شوند. سرمایه های اجتماعی 
مردمی، مهم ترین سرمایه ی یک حکومت است. این سرمایه، قطعاً  با جیب 
پرپول و اعتبارات سرشار  به دست نمی آید. هزینه ی واقعی خرید برای این 
سرمایه، »صداقت« است و بس. نمی دانم چنین هزینه ای از سوی مسئولین 
استان مورد توجه هست یا نه؟ و آیا برای افزایش یا حتی حفظ سرمایه های 
اجتماعی استان قائل به هزینه کردن آن هستند یا نه؟ اما اگر اعتقاد واقعی داریم 
که »مردم« سرمایه های اصلی کشورند، چنین برخوردها و نقض قول ها و 
تعهدها و بی تفاوتی هایی حق آنها نیست. حواستان باشد که بزنگاه های مهمی 
پیش روی این کشور است؛ انتخابات، تحریم ها، چالش ها و شاید شرایطی بدتر 

از آن. مردم را نباید نا امید کنیم و از دست بدهیم.  
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰93۰4943831 ارسال بفرمایید(

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
قابل  بارندگی های  وجود  با  گفت:  جنوبی 
توجه در روزهای اخیر هیچ گونه خسارت 
جانی ناشی از سیل در استان گزارش نشده 
میرجلیلی  است.  بوده  مالی  خسارت ها  و 
افزود: بیشترین خسارات مربوط به بخش 
کشاورزی و دامداری استان بوده اما با توجه 
به اقدامات پیشگیرانه نسبت به مدت مشابه 
کاهش چشمگیر داشته است. وی تصریح 
کرد: میزان بارندگی سامانه بارشی که اکنون 
فعال است از کل بارش ها در 9 ماه گذشته 
بیشتر بوده اما با توجه به اطلاع رسانی های 
صورت گرفته و رعایت همه جانبه مردم از 
کاهش چشمگیر خسارات برخوردار بودیم. 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
جنوبی گفت: در حال حاضر ۲3 اکیپ در 

حال ارزیابی و جمع بندی خسارات در سطح 
ادامه  فردا  تا  بارندگی ها  اما  استان هستند 
خواهد داشت و با جاری شدن روان آب و 

سیلاب همراه خواهد بود. وی افزود: عموم 
دامداران  و  کشاورزان  خصوص  به  مردم 
اقدامات پیشگیرانه توجه داشته  نسبت به 

مدت  در  توجهی  قابل  خسارت  تا  باشند 
باقیمانده از فعالیت این سامانه بارشی نداشته 
تیم   13۲ آماده باش  به  میرجلیلی  باشیم. 

اشاره  از جمعه گذشته  امدادی و عملیاتی 
کرد و گفت: تاکنون به 1۶۷ فرد گرفتار در 
خودرو  و هشت  شده  امدادرسانی  سیلاب 

گرفتار در سیلاب رهاسازی شده است. وی 
بیان کرد: در این مدت ۲8 واحد مسکونی 
دچار آبگرفتگی شد که در کمترین زمان 

ممکن به مالکان امدادرسانی شده است. 
 3۰ تا   1۰ بین  هم  قنات   1۶ افزود:  وی 
درصد خسارت دیدند و ۲ محور مواصلاتی 
در شهرستان طبس بر اثر طغیان رودخانه 
مسدود شد که با تلاش راهداران بازگشایی 
شده و در حال حاضر راه بسته در استان 
مدیریت  مدیرکل  نداریم.  جنوبی  خراسان 
گفت:  جنوبی  خراسان  استانداری  بحران 
شهرستان های  در  برق  قطعی  همچنین 
راه های  آبشستگی  و  طبس  و  نهبندان 
که  شد  گزارش  عشایری  و  روستایی 
بازسازی راه ها توسط راهداران و با کمک 

عشایر آغاز شده است.

۵۶ داوطلب انتخابات ششمین دوره شوراهای 
شهر که صلاحیت شان در هیئت های نظارت بر 
انتخابات خراسان جنوبی، رد شده بود، اعتراض 
خود را ثبت کردند. دبیر اجرایی هیئت عالی 
نظارت بر انتخابات شورا های اسلامی استان 
گفت: از ۶۶ داوطلب رد صلاحیت شده در 
هیئت های نظارت خراسان جنوبی، ۵۶ نفر در 

مدت 4 روز مهلت داده شده، اعتراض خود را 
به فرمانداری ها و هیئت نظارت اعلام کردند. 
حسین پور افزود: این هیئت از فردا به مدت 1۰ 
روز فرصت دارد به این اعتراض ها رسیدگی کند. 
وی ادامه داد: هیئت نظارت بر انتخابات ششمین 
دوره شورا های اسلامی خراسان جنوبی، از ۵۷3 
داوطلب ثبت نام شده و تایید صلاحیت شده از 

سوی هیئت اجرایی، صلاحیت ۵۰۷ نفر را در 
مرحله اول تایید و ۶۶ نفر را رد کرده است. دبیر 
اجرایی هیئت عالی نظارت بر انتخابات شوراهای 
اسلامی خراسان جنوبی افزود: هیئت مرکزی 
نظارت نیز 1۰ روز زمان دارد تا به اعتراض ها 
رسیدگی کند و برنامه ریزی شده است که به 
شهرهای زیر ۲۰۰ هزار نفر  در پنج روز اول 

پاسخ داده شود و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار 
نفر 1۰ روز فرصت پاسخ دهی به اعتراضات را 
دارند. حسین پور گفت: در مرحله اول بررسی 
صلاحیت داوطلبان عضویت در شوراهای شهر، 
صلاحیت 88 درصد داوطلبان انتخابات ششمین 
دوره شوراهای اسلامی شهر در این استان تایید 

شده است. 

مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: با توجه 
به مصوبات ستاد ملی و استانی کرونا مبنی بر 
تعطیلی کلیه اماکن ورزشی در شهرستان های 
اماکن  و  باشگاه ها  کلیه  از  شب  هر  قرمز، 
ورزشی بازدید می شود. عزیزی افزود: با توجه 
به اهمیت موضوع، بازدیدی همراه با معاون 

توسعه امور ورزشی، مسئول حراست، مسئول 
بازرسی، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان، 
نماینده اداره اماکن و مسئول امور باشگاه های 
شهرستان صورت گرفت. وی تصریح کرد: در 
این بازدید، اکثر باشگاه های ورزشی تعطیل بود، 
اما 3 باشگاه ورزشی دایر بوده و فعالیت ورزشی 

داشت که برابر ضوابط و مقررات ستاد کرونا، 
با این باشگاه ها برخورد خواهد شد. مدیرکل 
وررش و جوانان استان عنوان کرد: با توجه 
به اهمیت موضوع و تأکید بر اجرای مصوبات 
ستاد ملی و استانی کرونا و این که سلامت 
مردم و ورزشکاران در اولویت قرار دارد، تا پایان 

کلیه  در  نظارت ها  کرونایی  محدودیت های 
شهرستان های دارای محدودیت کرونایی ادامه 
خواهد داشت. وی ضمن تشکر از باشگاه ها و 
 اماکن ورزشی که در این مدت همراهی کرده اند، 
اظهار کرد: بازدید ها تا زمان تصمیم ستاد کرونا 

ادامه خواهد داشت.

خسارات مالی سیل در خراسان جنوبی

اعتراض ۵۶ داوطلب انتخابات شورا های شهر

تخلف ۳ باشگاه ورزشی در بیرجند از ضوابط و مقررات کرونایی

و  بهزیستی خراسان جنوبی گفت: سه هزار  جم- مدیرکل 
84۷ نفر سال گذشته در مراکز حوزه درمان و کاهش آسیب 
اعتیاد استان خدمات لازم را دریافت کردند و 14 میلیارد و 889 
میلیون ریال به این مراکز پرداخت شده است. عرب نژاد افزود: 
۲9 مرکز در زمینه درمان و کاهش آسیب معتادان توسط بخش 
غیردولتی با رویکرد اجتماعی در این استان فعالیت می کنند که 
از این تعداد 13 مرکز سرپایی هستند و سال گذشته ۲ هزار و 

۲۶4 نفر از این مراکز خدمات گرفتند.

۳ هزار و ۸۴۷ نفر خدمات 
درمان اعتیاد دریافت کردند

اعتمادیان- رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
با بیان اینکه محدودیت های جابه جایی دام برداشته شد و 
دامداران خراسان جنوبی بدون محدودیت می توانند دام خود 
را به استان های دیگر بفروشند، اظهار کرد: اکنون با کاهش 
۲9 درصدی تولید علوفه در بخش زراعی استان مواجه هستیم. 
قوسی افزود: همچنین تصمیماتی درباره تسهیلات کم بهره 
یک ساله و تسهیلات ارزان قیمت ۵ ساله برای تامین علوفه و 
نگهداری دام اخذ شده که در حال پیگیری این موضوع هستیم.

فروش دام بدون محدودیت
 استانی انجام می شود

خیرآبادی- معاون جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از امداد 
رسانی به 1۲۲ حادثه دیده در سیل توسط نیروهای هلال احمر 
استان خبرداد. اسعدزاده با اعلام اینکه بیشتر امداد رسانی ها در 
شهرستان درمیان انجام شده است، گفت: بین ۲9 خانوار مناطق 
دادران، درمیان، طبس مسینا، نقنج، فورگ، هندر، سیدان و اسدیه 

این شهرستان اقلام زیستی و غذایی توزیع شده است.

امتحانی- ماموران انتظامی بیرجند سارق قطعات و محتویات داخل 
خودرو با 1۲ فقره سرقت را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
بیرجند، گفت: در پی اعلام وقوع چندین فقره سرقت قطعات و 
محتویات داخل خودرو در سطح شهرستان بیرجند، بلافاصله بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرارگرفت و با انجام 
اقدامات اطلاعاتی سارق سابقه دار شناسایی و تحت تعقیب قرار دادند 
و پس از هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه متهم را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ فولادی افزود: متهم دستگیر 

شده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

امداد رسانی هلال احمر 
به ۱۲۲ حادثه دیده سیل

دستگیری سارق قطعات خودرو

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل 
ویژه اصناف و کارکنان دولت

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

3۲435686 - 09365۲370۱4-09۱57063۲۲0 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

  شبانه روزی

حسین راه رو 
0915  561  61  61

آدرس کانال 
@ghasre_mobil

آدرس پیج اینستاگرام 
ghasremobilerahro6161

قصر موبایل راه رو
اولین مرکز خط رند بیرجند

جهت مشاهده 
سیم کارت های دائم

 اسکن کن 

دوستان عزیز توجه فرمایید
جهت گزارش مالیات ارزش افزوده و فصلی پس از یک ماه مهلت 

فقط تا 15 اردیبهشت مراجعه فرمایید.
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مرکز تخصصی خدمات بیمه و مالیات چمنی 
به تابلوها دقت نمایید      صبح و عصر      3242  3242

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880

نمایندگی صنایع شهاب گاز سوز
1-گازسوز وانت بارها به صورت رایگان

2-گازسوز خودروهای آژانس و تاکسی اینترنتی با 25 درصد مبلغ آزاد
3-گازسوز خودروهای شخصی با اقساط 36 ماهه

4- عیب یابی و تعمیر کلیه سیستم های گازسوز کارخانه ای و کارگاهی
5-فروش قطعات گازسوز کارخانه و کارگاهی

گازسـوز خـودرو  رحمـانی
اولین مرکز گازسوز خودرو در خراسان جنوبی  تاسیس 1389

آدرس: ابتدای غفاری - پشت پمپ بنزین شعله       32213437

   مودیـان محتـرم مالیـاتی
درخواست ثبت ابلاغ الکترونیکی شما در سامانه امور مالیات
 جهت بهره مندی از تسهیلات ویژه مالیاتی انجام می شود.  

پاسداران- روبروی شعبه تامین اجتماعی
مرکز تخصصی خدمات بیمه و مالیات چمنی

به تابلوها دقت فرمایید      3242 3242

 صبح وعصر
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تمدید دفترچه های بیمه سلامت تا پایان شهریور۱۴۰۰

مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی گفت: دفاتر بیمه شدگان تحت پوشش بیمه ای اداره کل بیمه سلامت استان، تا پایان  شهریور۱۴۰۰ به 
صورت سیستمی تمدید شد. علی اربابی افزود: بیمه شدگانی که تاریخ پایان اعتبار سیستمی دفترچه آنها از اول فروردین۱۴۰۰ به بعد است، 

تا پایان شهریورماه سال جاری در سامانه تمدید شد.
ترک فعل میلیاردی 
مسئولان در استان 
پیگیری می شود ؟

 سلام با اجازه شما از صبح که خبر روزنامه
 مبنی بر عدم جذب ۴۰۰ میلیارد تومان 
از اعتبارات استان را خواندم تا کنون 
مغزم دارد سوت می کشد. خدا حفظ 
کند جناب آقای رئیسی را که موضوع 
ترک فعل را مطرح کردند و همچنین 
آقای استاندار را که به اینها اولتیماتوم 
دادند اما چند نکته را می خواهم به آقای 
استاندار و سایر مسئولان دست اندرکار 
که کاری از دست شان برمی آید بازگو 
نمایم . ۱ - آقای استاندار عزیز یادتان 
باشد یکی از دلایل اینکه بودجه ها 
جذب نمی شود ترس مدیران از تغییر 
سرفصل ها و ردیف ها هست که نیاز 
به مجوزهای بالا دستی دارد و اگر انجام 
نشود مدیران ریسک هزینه کرد آن را 
نمی کنند و در این میان تعامل دستگاه 
های نظارتی هم بسیار اثر گذار است چرا 
که بعضا علیرغم اینکه می دانند منابع 
در مسیر مردم خرج شده است اما مته 
روی خشخاش می گذارند و مدیران 
هم از ترس برخوردهای قهری بودجه 
را برگشت می دهند. 2 - اینکه فرموده 
در  نکنند  جذب  را  بودجه  اگر  بودید 
ارزشیابی آنها تاثیر گذار است و در بودجه 
های بعدی کمتر به آنها تخصیص داده 
خواهد شد این جریمه بیشتر به ضرر 
مردم است تا مدیری که می داند بعد از 
تغییر دولت عوض می شود لذا مستدعی 
هستیم افرادی که منابع را جذب نکرده 
اند به مصداق ترک فعل از آنها شکایت 
شود تا صندلی که اشغال کرده و فرصت 
خدمت را از سایرین گرفته اند بازیچه بی 
تدبیری ها نگردد 3 - برای اطلاع عموم 
لطفا اداراتی که بودجه ها را جذب نکرده 
تا مردم هم  اعلام عمومی کنید  اند 
بدانند شما پیگیر مطالبات شان هستید و 
خواهید بود. الان همه این سوال را دارند 
که آیا این ترک فعل ها در مقام پیگیری 

قرار می گیرد یا خیر ؟

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* سلام درمورد برداشتن تخفیف بیمه 
ماشین از شرکت بیمه هم یک پیگیری 
 بفرمایید واقعا دارند حق کشی می کنند .

ماشین با ۷۰ درصد تخفیف الان بیمه 
کامل باید پرداخت کند.

* در خصوص تقصیر مسئولین در شیوع 
کرونا کاملا با گفته هایشان موافقم....من 
نیز دقیقا این تجربه را داشتم و واقعا برای 
برخی متولیان شهرمان که جان انسان 
ها برایشان ذره ای ارزش ندارد متاسفم 
و بیخود نیست که هر روز باید شاهد از 

دست دادن جان عزیزان مان باشیم ...

* تبریک عرض می کنم به همه مدیران 
توانمندی که بودجه ها را به خوبی جذب 

نمی کنند آفرین دمتان گرم. 

 * کاش نهاد نظارتی وجود می داشت و در
 اوضاع پیمانکاران ونیروهای شرکتی ادارات

 هم ورود می کرد  مسئولین به جای شعار 
دادن سرشان را از زیر برف بیارند بیرون 
ببینند چه ظلمی دارد به کارگر می شود. 

* انشاا... هر چه زودتر این بیماری برود 
و بتوانیم مثل سابق با هم راحت باشیم 
والان که متاسفانه اصلا رعایت هم کنی 
کافیه فقط در مکان های شلوغ که گفتن 
ایام خاص محدودیت ها را  این  برای 
برداشتند برویم ...التماس دعا و دعا میکنم 
ان شاا... کسانی که با این بیماری دست 
و پنجه نرم می کنند هر چه زودتر خوب 
شوند و به جمع گرم خانواده برگردند به 

حق این شب های عزیز.

* درود بر شما که خیلی راحت درد دل 
مردم را می نویسید ، دقیقا همین است که 
 گفتید مردم مقصر شیوع کرونا نیستند ، 
 به خدا صف های شلوغ نان ، مرغ ،حلیم ،

شله زرد و ... که متاسفانه بدون هیچ نوع 
جانمایی های استاندارد می باشد باعث 
شیوع هرچه بیشتر می شود ، تست های 
منفی مدیران الکی متعصب که حاضر 
به قبول علائم بالینی نیستند و خلاصه 
صدها دلیل دیده نشده شیوع را چند برابر 
می کند ، می دانید مسئولین عزیز که 
هرگز در صف نبوده اند آخر سواره که 

هرگز از پیاده خبری ندارد.

 *از شما تقاضا دارم گزارشی در خصوص
 شغل رانندگان کامیون که با شرایط سخت

و این کرونا فعالیت شبانه روزی دارند و 
با افزایش هر ساله حق بیمه و گرانی و 
 جریمه ها و اخذ عوارضی ها و ... مواجه اند
 تهیه فرمایید تا به فکر ما باشند هر چند ...

*سلام و تشکر از آوای عزیز ...از اداره 
برق خواهشمندیم نسبت به جابه جایی 
و جانمایی صحیح ستون برق ورودی 
خیابان بهمن بعد از پارک ظفر تا قبل از 
برخورد خودرو ها و جلوگیری از  احتمال 

حادثه اقدام نمایند.

 * سلام معنی بیمه یعنی چه ؟ وقتی
 ویزیت متخصص با دفترچه تامین اجتماعی

۷۵۰۰۰ تومان و آزادش ۸۰۰۰۰تومان 
هست پس بیمه برای چه ! از طرفی 
ویزیت متخصص هفته پیش ۴۸۰۰۰ 
تومان بوده ولی حالا ۷۵۰۰۰ تومان چه 
کسی پاسخگوست ؟خواهشا چاپ کنید 

تا به گوش مسئولین برسد.

پیامک  که  دارم  گلایه  اولا  *سلام 
در  نکردید.  چاپ  را  کارگرم  روز  قبلی 
ثانی، من چند وقته دارم ستون حرف 
مردم را با دقت می خوانم، حداقل ۷۰ 
درصد پیامک ها گلایه از دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند بود که یا حقوق درستی 
به پرسنل نمی دهند ، یا بهره وری ، حق 
کرونا ، فوق العاده ویژه،کارانه،تصمیمات 
به  امکانات  ندادن  نادرست،  و  غلط 
پرستاران و کادر بهداشت و درمان و... 
از  اما جالب است دریغ از یک جوابیه 
دانشگاه  رئیس  آقای  دانشگاه.  سمت 
علوم پزشکی،شما به واسطه خدمت به 
همین مردمی که حالا یا همکار هستند 
یا شهروند شما حتی کوچکترین احترامی 
نذاشتید حقشان  به  های  خواسته   به 

و پشت میز خدمت نشسته اید. 

*خبر معاون سازمان بودجه مبنی بر جذب 
نشدن ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار عمرانی از 
سوی دستگاه های اجرایی استان بسیار 
شوکه کننده بود. این در حالیست که 
بسیاری پروژه های استان با نبود بودجه 
مواجه است. اگر این اعتبارات جذب گردد 
بسیاری پروژه های استان نظیر مجتمع 
فرهنگی هنری بلوار ناصری، کتابخانه 
مرکزی استان، سالن نیمه سوخته فرزان، 
فرودگاه  ترمینال  مهرشهر،  بیمارستان 
بیرجند، موزه دفاع مقدس استان و بسیاری 

موارد دیگر به سرانجام می رسد.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

صباغی -   حدود ۱۵ ماه از شروع شیوع 
وارد  کشور  و  گذرد  می  کرونا  ویروس 
پیک چهارم کرونا شده است. و بنا به گفته 
کارشناسان هر گونه سهل انگاری مردم و 
مسئولان باعث گسترش این بیماری خواهد 
شد. در این میان جای شکی نیست که اگر 
برنامه واکسیناسیون و نکات ایمنی به درستی 
پیگیری نشود همه گیری کرونا و بحران دور 
از ذهن نیست. بدین منظور با معاون درمان 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند برای بررسی 
خراسان  کرونایی  بیماران  وضعیت  اخرین 

جنوبی گفتگویی انجام دادیم. 

بهترین واکسن اولین واکسن است

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در 
گفتگو با روزنامه آوا که به طور زنده از صفحه 
اینستاگرام روزنامه نیز پخش می شد با تاکید بر 
اینکه بهترین واکسن اولین واکسن است،گفت: 
با وجود اینکه ویروس کرونا به طور متناوب در 
حال جهش است در اولین فرصت فراخوان حتما 
واکسن بزنید و به نوع آن اهمیت ندهید. جلال 
احمدی افزود: به دلیل شیوع ویروس کرونای 
انگلیسی در فروردین و اردیبهشت ماه آمار 
مبتلایان این بیماری را در مقایسه با اسفند ماه 
افزایش یافت. وی اظهارکرد: خوشبختانه در چند 
روز گذشته روند ابتلا به کرونا در استان کاهش 
داشته که امیدواریم به معنای شکسته شدن 
پیک چهارم باشد. وی با اشاره به اینکه بعد از 
اوج گیری کرونا از بیمارستان های دیگر استان 
مانند رازی استفاده کردیم، افزود: پس از تجهیز 
بیمارستان ولی عصر )عج( تلاش کردیم کمتر 
دیگر بیمارستان ها را درگیر این موضوع کنیم. 

خوشبختانه کمبود تخت نداشتیم

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند یاد 
آور شد: در هیچکدام از پیک ها بیماران ما با 
کمبود تخت رو به رو نبوده اند و نسبت به سرانه 
کشوری در موقعیت خوبی قرار داریم. وی با 
اشاره به ضرورت تامین دستگاه های اکسیژن 
ساز برای درمان و نجات بیماران کرونایی گفت: 
با راه اندازی دستگاه ۱2۰۰ لیتر در دقیقه دستگاه 

اکسیژن ساز،  مشکل کمبود اکسیژن بیمارستان 
ولیعصر )عج( ، برطرف شد.احمدی با بیان اینکه 
غیر از سرایان همه بیمارستان های خراسان جنوبی 
دستگاه  اکسیژن ساز برای درمان بیماران کرونایی 
دارند، ادامه داد: در حال حاضر هفت دستگاه سی 
تی اسکن در خراسان جنوبی به مردم خدمت 
رسانی می کنند که در تشخیص کرونا قابل 
توجه است. وی با اشاره به اینکه تفاوت ویروس 
هندی کرونا با سایر انواع آن اظهار کرد:  این 
گونه ویروسی سریع تر و راحت تر شیوع می یابد و 

بیماری آن نیز طولانی تر و سخت تر است. 

کرونای هندی هنوز در استان 
مشاهده نشده است

وی تاکید کرد: در برخی استان های جنوبی 
اما در  کشور ویروس هندی مشاهده شده 
خراسان جنوبی تاکنون از این ویروس گزارش 
نشده است. به گفته احمدی، مرز ماهیرود به 
شدت کنترل می شود و از ورود افراد ناقل 
دانشگاه  جلوگیری می شود. معاون درمان 
علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه سرایت 
ویروس وهان چین معمولی بود و دوره کمون 
آن یک هفته تا ده روز بود، خاطر نشان کرد: اما 
ویروس انگلیسی سرعت سرایت بالایی دارد و 
احتمال آلودگی در افراد خانواده شدیدتر است و 
تعداد بیشتری را درگیر می کند. وی با اشاره 
به اینکه افراد مبتلا به کرونا بعد از گذشته 2 
هفته می توانند به محل کار بازگردند، افزود: این 

افراد ترجیحا از سرویس بهداشتی مجزا استفاده 
کنند چرا که ویروس کرونا تا یک ماه از راه 

مدفوع نیز انتقال می یابد. 

بازگشت مجدد به جامعه
 بعد از ۱۴ روز

دکتر احمدی تصریح کرد: افراد مبتلا به کرونا 
بعد از  ۱۴ روز می توانند به محیط بازگردند  
اما حتما از ماسک استفاده کنند. معاون درمان 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند افزود: با توجه به  

پروتکل های سازمان جهانی بهداشت قربانیان 
کرونا در کاورهای مخصوص قرارگرفته و تا 
از  برای جلوگیری  پوشش  این  دفن،  زمان 
انتقال ویروس باقی می ماند. احمدی یادآور 
شد: زمانی که ابتلای یک فرد به کرونا به 
مرکز بهداشت اطلاع داده می شود تمام اهالی 
منزل او به شکل فعال تحت کنترل قرار می 
گیرند. وی عنوان کرد: در بیمارستان ها و مراکز 
بهداشتی  استان پزشکان متخصص طب 
ایرانی و سنتی در کنار متخصص های عفونی 
خدمات ارائه می دهند و در این زمینه پزشکانی 
چون دکتر شکری و خانم دکتر نواب زاده مورد 

تایید دانشگاه علوم پزشکی قرار دارند. 

عدم سندیت علمی داروی منتسب 
به امام کاظم )ع(  

احمدی با اشاره به اینکه تاثیر داروی منتسب 
به امام کاظم )ع( برای درمان کرونا نیز هیچ 

سند علمی ندارد، خاطرنشان کرد: این مرض 
باید  یک بیماری نوظهور است و این دارو 
مورد تحقیق و کارآزمایی قرار گیرد و فعلا 
آن را تایید نمی کنیم.  وی اظهارکرد: پوشش 
واکسیناسیون کادر درمان استان به صد درصد 
افرادی  اغلب  برای  و  است  شده  نزدیک 
که تمایل به تزریق واکسن کرونا داشتند، 
واکسیناسیون را انجام دادیم. معاون درمان 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه 
براساس آمار استان چهارم سالمند در کشور 

هستیم، خاطر نشان کرد: امیدواریم براساس 
فراخوان اعلام شده، همه ی شهروندان استان 

واکسینه شوند و شیوع بیماری کمتر شود. 

ایمنی بالا برای افراد پس از
 واکسینه شدن

وی ادامه داد:  واکسن کرونا به طور نسبی برای 
درصد بالایی از افراد ایمنی ایجاد می کند و هم 
خودشان ایمن می شوند و اطرفیان شان نیز کمتر 
در معرض خطر بیماری قرار می گیرند. معاون 
درمان دانشگاه علوم پزشکی با بیان اینکه افراد 
شاید بعد از تزریق واکسن علائم خفیفی مثل تب 
یا درد داشته باشند، تاکید کرد: واکسن های موجود 
تا حد زیادی علیه ویروس های کرونای موجود 
در کشور از جمله ویروس انگلیسی مصونیت 
ایجاد می کند. وی عنوان کرد: هیچ واکسنی 
صد درصد ایمنی ایجاد نمی کند و ممکن است 
بعد از گذشت مدت زمانی، بخشی از افراد علائم 

خفیف بیماری را داشته باشند، بنابراین رعایت 
نکات ایمنی ضروری است. احمدی با اشاره به 
اینکه در واکسن آسترازنکا تعداد محدودی از لخته 
شدن خون پس از تزریق واکسن مشاهده شده 
اما درصد آن بسیار کم بوده و  فواید آسترازنکا 

بیش از مضرات آن است.

ممنوعیت واکسن برای خانم های 
باردار  و افراد زیر ۱8 سال

وی افزود: در حال حاضر خانم های باردار، افراد 
زیر ۱۸ سال و افراد دارای حساسیت نسبت به 
واکسن منع تزریق واکسن کرونا دارند. معاون 
درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با اشاره به 
اینکه با این حال اگر کسی در ماه اول بارداری 
از واکسن استفاده کرده و بعد متوجه بارداری شد 
نگران نباشد، ادامه داد:  چون هنوز در خانم های 
باردار نیز عارضه خاصی مشاهده نشده است 
ولی تا اتمام تحقیقات منع تزریق دارند. دکتر 
نوع واکسن کادر درمان  اظهار کرد:  احمدی 
اغلب اسپوتنیک وی روسی و بهارات هندی 
 و برای بیماران خاص، سینوفارم چینی است. 
وی با بیان اینکه در خراسان جنوبی توزیع واکسن 
براساس فراخوان و اولویت بندی بوده  است، ابراز 
خرسندی کرد:  ابتدا کادر درمان و مراکز بهداشتی 
سپس بیماران خاص و تعداد اندکی از پاکبانان و 
افراد آرامستان واکسینه شده اند و تاکنون هیچ 

تخلفی در استان انجام نگرفته  است. 

به پیامک های فضای مجازی
 اعتماد نکنید

وی با اشاره به اینکه به پیامک های فضای 
مجازی اعتماد نکنید، خاطر نشان کرد: هیچ 
واکسنی پولی نیست و دولت هر واکنسی که 
وارد کند به رایگان در اختیار مردم قرار می 
دهد. احمدی با بیان اینکه اطلاعات بهداشتی 
شهروندان در سامانه بهداشتی “سیب” ثبت 
شده است، ادامه داد: اما برای حصول اطمینان 
از موضوع یک نفر از افراد خانواده با شناسنامه 
به نزدیک ترین مرکز بهداشتی محل سکونت 
خود برود و چنانچه اطلاعات در سامانه نبود 

ثبت نام انجام دهد.

متولی درمان از آخرین وضعیت بیماران کرونایی در استان می گوید

جولان خودروهای 
غیربومی درمناطق 

قرمز استان
دبیر ستاد دانشگاهی کنترل کرونا در 
خراسان جنوبی گفت: علیرغم اینکه چند 
شهر خراسان جنوبی در وضعیت قرمز 
است همچنان شاهد ورود خودروهای 
با پلاک غیر بومی در استان هستیم. 
شریف زاده اظهارکرد: خوشبختانه در 
خراسان جنوبی صعود مبتلایان به کرونا 
چند روزی است متوقف شده و حتی در 
برخی از روزها کاهش آمار را داشته ایم. 
دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل 
کرونا در خراسان جنوبی بیان کرد: اگر 
در سطح کشوری برخی از مسئولان 
همچنان از صعود آمار مبتلایان کرونا 
در خراسان جنوبی سخن می گویند بابت 
این است که آمارها هر دوشنبه در اختیار 
آنان قرار داده می شود. شریف زاده در 
زمینه رعایت محدودیت های کرونایی 
در خراسان جنوبی ادامه  داد: چند شهر 
از جمله بیرجند در استان در وضعیت 
شاهد  همچنان  ولی  دارد  قرار  قرمز 
بومی  با پلاک غیر  ورود خودروهای 
خراسان جنوبی  به  استان ها  دیگر  از 
بومی  پلاک  با  خودروهای  خروج  و 
از استان هستیم. وی بیان کرد: ما به 
عنوان متولیان بحث سلامت خواهان 
محدودیت های  این  که  هستیم  این 
خروج  و  ورود  زمینه  در  کرونایی 
خودروها به صورت جدی اعمال شود 
و پلیس راهور این موضوع را به صورت 
ستاد  دبیر  دهد.  قرار  نظر  مد  جدی 
دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 
در خراسان جنوبی افزود: اصناف نیز تا 
هفته گذشته محدودیت  های کرونایی 
را به صورت دقیق مراعات می کردند 
ولی این هفته شاهد کاهش رعایت ها 
و تعطیلی های اصناف دو، سه و چهار 
البته  شد:  یادآور  زاده  شریف  بوده ایم. 
اصناف نیز دلایل خاص خود را دارند 
از  ناشی  اقتصادی  چرا که فشارهای 
این محدودیت ها بر اصناف بسیار زیاد 

بوده است.

خبر ویژه

گروه ماشین های اداری بهداني
تجربـه  دهه  دو 

با کادری مجرب  نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش:
* دستگاه های فتوکپی دیجیتالی توشیبا / دستگاه های چاپ ریسو

*  پرینتر جی اندبی اولین پرینتر  ساخت ایران )تک کاره و سه کاره(
با نمایشگر تمام حسی و منوی فارسی با پورت شبکه ۶ ماه گارانتی تعویض 

* مجری سیستم های  صوت و تصویر سالن جلسات و اتاق کنفرانس،         
خدمات آوا رنگ در استان  

 *  بردهای هوشمند، پنل های  لمسی هوشمند ،کاغذ  کن ، دستگاه های 
حضور  غیاب * سیستم های کنفرانس و صوت بدون نویز صامع 
 ساخت ایران * ویدئو پروژکتورهای اپسون، سونی، بنکیو در استان

* ارائه انواع مواد مصرفی - شارژ کارتریج

فروش اقساطی دستگاه های فتوکپی توشیبا ، ویدئو پروژکتور، برد هوشمند ، تاچ پنل 
با اقساط یک ساله / بدون پیش پرداخت/ بدون کارمزد )اقساط 3 ساله با کارمزد %18( 
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نمایندگی انحصاری

آگهی تحدید حدود اختصاصی  حوزه ثبتی قاینات
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده ۱۴ قانون ثبت منتشر گردیده، اینک برحسب درخواست واصله 
مستند به ماده مذکور و ماده ۶۱ آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبتی این 

واحد به شرح ذیل: قطعات مفروزه مزرعه ابوالخیری ۱۲۷۰- اصلی  ۱۶52 فرعی مجزا شده از ۴۶۷ فرعی علی فرنگی ششدانگ یکباب منزل 
در روز ۱۴۰۰/۳/2۷ انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت  به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار 
می گردد که در  موعد مشخص شده فوق ساعت ۸  الی ۱۰ صبح در محل  وقوع ملک حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا 
نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱5 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
 شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موعد مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده 2۰ قانون ثبت 
فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم 
اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از 
مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند، در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهي عدم تقدیم دادخواست 

را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۲/۱۵    علی صفایی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند 

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل پلاک ۳52 فرعی از ۱۳۹۶- اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در اراضی رحمت ا... دهلکوه )مهرشهر( مورد تقاضای خانم زهرا کاری در تاریخ ۱۴۰۰/۳/۸ ساعت ۱۰ صبح در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر 
بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده 
قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱5 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد 
و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 
2۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست 

اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۲/۱۵      علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند



با بزرگان

استاد بدیع الزمان فروزانفر

 ۲۸ ربیع الثانی ۱۳۲۲ ه.ق. )۲۰ تیرماه ۱۲۸۳( در 
بشرویه  خراسان جنوبی  دیده به جهان گشود.
وی از جمله اساتید نامدار ادبیات و تاریخ ادبیات 

فارسی به شمار می رفت و دانش گسترده اش در 
علوم مختلف سبب شد تا از وی به عنوان یکی 
از تاثیرگذارترین چهره های تاریخ معاصر ایران در 
حوزه ادبیات کهن یاد شود. وی از چهره های 
بزرگ پژوهش ادبیات فارسی و استاد گروهی 
جمله:  از  بوده است  معاصر  ادبیات  بزرگان  از 
دکتر عبدالحسین زرین کوب، دکتر محمدرضا 
شفیعی کدکنی، دکتر ذبیح ا... صفا، دکتر سید 
محمد دبیرسیاقی، دکتر محمد جعفر محجوب، 
دکتر سیمین دانشور، دکتر جلیل تجلیل، دکتر 
محمدامین ریاحی، دکتر محمد علی اسلامی 
ندوشن، دکتر حسینعلی هروی و دکتر سید جعفر 
شهیدی.بدیع الزمان  شاگرد دهخدا بود و  علامه 
دهخدا درسال ۱۳۱۴ مدرک دکترای وی را امضا 
و او را به سمت استادی دانشگاه تهران منصوب 
کرد.او را به حق باید بنیانگذار نهضت تحقیق در 
متون کلاسیک ادبیات فارسی و تصحیح آنها 
به شمار آورد. تصحیح کلیات شمس تبریزی 
می آید. به شمار  فروزانفر  برجسته  کارهای  از 
فروزانفر به مدت  ۳۰ سال  در دانشگاه تهران و در 
رشته های مختلف   از جمله ادبیات  فارسی ، تاریخ ، 
تصوف  اسلامی ، عرفان  و ادبیات  عرب  تدریس  
کرد. وی همچنین دو دوره  به  نمایندگی مجلس 
شورای ملی  و مجلس سنا انتخاب  شد. عمده  
مطالعات  استاد فروزانفر درباره  مولانا جلال الدین 
بلخی و عطار نیشابوری بود.وی ۱۶ اردیبهشت  
۱۳۴۹ در حالی دارفانی را وداع گفت که شرحش 
بر مثنونی معنوی را را تا اواخر دفتر اول نوشته 
بود. پس از وی دکتر جعفر شهیدی این شرح 
را ادامه داد، اگرچه برخی از اهل ادب معتقدند، 
شرح دکتر شهیدی به کمال و دقت شرح استاد 
فروزانفر نیست.از آثار به جا مانده از استاد فروزانفر  

می توان به کتاب های زیر اشاره کرد:
»دیوان شمس تبریزی مولانا جلال الدین« در 
جلد،  سه  در  شریف«  مثنوی  »شرح  جلد،  دو 
مأخذ قصص و تمثیلات مثنوی، احادیث مثنوی،  
فیه ما فیه از گفتار مولوی، احوال و تحلیل آثار 

فریدالدین عطار نیشابوری.

آب گرم جایگزین آب سرد

پرادویه  غذایی  مواد  مصرف  از  رمضان  ماه  در 
پرهیز شود، آغاز افطار از مصرف آب سرد و نوشابه 
خودداری و آب گرم و چای جایگزین آن شود، 
همچنین باتوجه به شیوع کرونا، نان و پنیر و گردو 

در عادات غذایی گنجانده شود. مصرف برخی از 
میوه جات همچون هویج، لیمو، کاهو و کلم بروکلی 
نیز در این ایام خاصیت ضد سرطانی هم خواهد 
داشت. نوشیدن آب همراه با غذا سبب رقیق شدن 

شیره معده و تاخیر در هضم غذا می شود

 خربزه مفید برای ریه  ها

آیا می دانستید خربزه یکی از بهترین میوه ها برای 
ریه های شماست؟ مصرف منظم خربزه، ویتامین 
A بدن را که به دلیل مصرف سیگار یا قرارگرفتن 
درمعرض دود سیگار از دست رفته است، جبران 

 می کند. این ویژگی، به جوانسازی ریه ها کمک  
می کند و به  ویژه برای سیگاری هایی که ریه هاشان 
به دلیل مصرف سیگار آسیب شدید دیده اند مفید 
است. اگر درمان های خانگی نتوانست باعث خواب 

آرام تان بشود خربزه را امتحان کنید

شیرین بیان گیاهی با خواص فراوان

از شیرین بیان در درمان آفت یا زخم های دهانی، 
حفاظت از کبد، درمان اختلالات معده، کاهش 
استرس، درمان رماتیسم مفاصل، برطرف کردن 
علائم یائسگی پیشگیری از سرطان، کمک به 

عفونت ها،  درمان  بدن،  ایمنی  سیستم  تقویت 
برطرف کردن  تصلب شرائین،  به  ابتلا  کاهش 
اختلالات تنفسی و تمیزکردن سیستم تنفسی، 
درمان بیماری های ناشی از آلودگی به ویروس 

کمک به سم زدایی بدن   استفاده می شود.

هر  روز قرقره آب نمک انجام دهید

از  یکی  سنتی  متخصص طب  یک  گفته  به 
مؤثرترین راه ها برای پیشگیری از ابتلای ویروس 
کرونا قرقره آب نمک و شستن بینی با آب نمک 
است. دکتر احمدی گفت: ویروس کرونا از طریق 

ذرات هوا و تنفس از راه بینی و دهان و چشم 
منتقل می شود بنابراین یکی از مؤثرترین راه ها 
برای پیشگیری از ابتلا به این بیماری قرقره آب 
نمک و شستن بینی با آب نمک است.      در مقابل 
این مهاجم باید سیستم ایمنی بدن را تقویت کرد.   

گرسنگی در طول روز ممکن است میل به غذا هنگام افطار را بالا ببرد. برخی افراد بعد از افطار دست به پرخوری 
می زنند و همین امر می تواند موجب افزایش وزن شود. سعی کنید با چند عدد خرما و آب افطار کنید. دعا و نیایش 
تان را انجام دهید و بعد از خواندن نماز مغرب به سراغ غذای اصلی بروید. مصرف خرما و آب و میوه به بدن 
این پیغام را می دهد که شما غذا خورده اید و با مکثی که می کنید احساس سیری بیشتری خواهید داشت. اما اگر 
بلافاصله با حجم بالا غذا بخورید ممکن است مقداری طول بکشد تا بدن پیغام سیری را به مغز برساند و در این 

فاصله شما بیش از حد نیازتان غذا بخورید. سعی کنید غذای خود را به صورت زیر تقسیم بندی کنید:
سبزیجات یا سالاد: نصف بشقاب. کربوهیدرات ها: یک چهارم بشقاب.  پروتئین: یک چهارم بشقاب.

روستای گردشگری آرک   عکس:علیرضا نخعی

شب قدر آن شبی است که در طول سال، شبی به 
خوبی و فضلیت آن یافت نمی شود و عمل در این 
شب از عمل در طول هزار ماه بهتر است و تقدیر امور 
سال در این شب صورت می گیرد. اعمال شب های 
قدر بر دو نوع است؛ یکی آن که در هر سه شب باید 
انجام داد و دیگر آن هایی  که مخصوص هر شبی 
اعمال شب  درباره  الجنان  مفاتیح  کتاب  در  است. 
بیست وسوم ماه مبارک رمضان آمده است: این شب 
از دو شب قدر گذشته افضل است و از احادیث بسیار 

استفاده می شود که شب قدر همین شب است و این 
شب، شبِ »جهنی« است؛ یعنی شبی است که دعاها 
در آن اجابت می شود و در این شب تمام کارها بر 
پایه حکمت الهی مقدّر می شود.  شب بیست و سوم 
ماه مبارک رمضان از دو شب قدر گذشته)نوزدهم و 
بیست و یکم( افضل است و از احادیث بسیار استفاده 
می شود که شب قدر همین شب است شبی است که 
دعاها در آن اجابت می شود و در این شب تمام کارها 
بر پایه حکمت الهی مقدّر می گردد و برای این شب 

غیر از اعمالی که با »دو شب قدر گذشته« مشترک 
است، چند عمل دیگر است. اعمال مخصوصه این 
به  الجنان صفحه ۴۱۴  مفاتیح  در  بافضیلت  شب 

صورت زیر آمده است:
امام  و»روم«که  »عنکبوت«  سوره  خواندن  اوّل: 
دو  این  خواننده  که  کردند  یاد  سوگند  صادق)ع( 
سوره در این شب از اهل بهشت خواهد بود. دوم: 
خواندن سوره »حم دخان«. سوم: »هزار مرتبه« 

خواندن سوره »قدر«.

احیای شب بیست و سوم ماه مبارک رمضان 

دعای روز بیست و دوم ماه مبارک رمضان
خدایا بگشا به رویم در این ماه درهای فضلت و فرود آر برایم در آن برکاتت را و توفیقم 
ده در آن برای موجبات خوشنودی ات و مسکنم ده در آن وسط های بهشت ای 

اجابت کننده خواسته ها و دعاهای بیچارگان. چهارشنبه  ۱۵  اردیبهشت ۱۴۰۰ * شماره  ۴۹۰۷
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 فرهنگ و هنر

قنات  شاهیک

استان  تاریخی  و  ارزش  با  قنات های  جمله  از 
خراسان جنوبی قنات شاهیک قاین است که در 
پنج کیلومتری شهر قاین و در روستایی به همین 
نام قرار دارد. این قنات به خاطر داشتن خصوصیات 
تاریخی و فرهنگی در فهرست آثار ملی ثبت 
شد.قنات شاهیک یکی از قنات های ارزشمند قاین 
است که دارای ۲ هزار متر طول و ۲۵ حلقه چاه 

است.آبدهی آن در سال های ترسالی تا ۱۰۰ لیتر 
بر ثانیه می رسد به طوری که شاهیک هیچ گاه 
خشک نشده و حتی در خشک سالی سال ۱۳۲۰، 
آب آن از ۵ لیتر در ثانیه کمتر نشد. در بالادست 
بندها  این  در  و  شده  احداث  بند  دو  چاه  مادر 
چاه های تزریقی قرار دارند تا به هنگام سیلاب 
بخش اعظم آن در چاه ها نفوذ کرده باعث افزایش 
تغذیه سفره زیرزمینی و آبدهی قنات شود. یکی از 
مشخصه های برخی قنات ها آن است که امکان 
ذخیره آب در فصول عدم نیاز به آب میسر نیست. 
اما ابتکار قنات شاهیک این مشکل را مرتفع کرده 

»عوامل انسانی« در سی  و هشتمین 
جشنواره جهانی فجر

فیلم عوامل انسانی در سی و هشتمین جشنواره 
می آید.»عوامل  در  نمایش  به  فجر  فیلم  جهانی 
انسانی« دومین ساخته بلند رونی تروکر است. تروکر 
که با فیلم کوتاه »تابستان« در جشنواره برلین و با 
اولین فیلم بلند خود »تارکان دنیا« در بخش افق های 
هفتاد و سومین جشنواره فیلم ونیز شرکت کرده بود، 
در »عوامل انسانی« بار دیگر از چندزبانی آدم ها در 
موقعیت همزیستی در اروپای متحد سخن می گوید.
»آرامش  است:  چنین  فیلم  داستان  اصلی  خط 
خانواده ای که با ۲ زبان سخن می گویند در شهری 
با زبان هایی متفاوت، با حادثه ای تهدیدآمیز به هم 
اتفاقی که روی  از  می ریزد. تفسیر هر شخصیت 
داده و ناهمگونی آنان در جریان این حادثه تا اتفاقات 
بعدی، پنجره ای به روزگار کنونی می گشاید؛ روزگاری 
که در آن حتی دو نفر یکسان سخن نمی گویند.« 
سی و هشتمین جشنواره جهانی فیلم فجر به دبیری 
محمدمهدی عسگرپور  سینما در تهران برگزار می شود.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
سعید)حبیب رضایی(:یه کلید طلایی تو زندگی وجود داره که تاحالا 
منو از سکــته نجات داده!آوا)باران کوثری(:چی؟!سعیـد)حبیب 

رضایی(:هروقت یه چیزی اذیتت میکنه از ته دل بگو به درک!

مراقب پرخوری باشید

از روستاهای استان خراسان جنوبی، روستای 
آرک است و در دامنه رشته کوه هاي معروف 
به آرک- بین آباد قرار دارد. روستای آرک 
دارای جمعیتی بالغ بر ۱۲۰ نفر بوده و از مکان 
های گردشگری متعددی مانند قلاع قدیمی 
)که در کوه های آرک واقع شده اند(، رودخانه 

آرک و ساختمان قدیمی برخوردار است. 
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1979 اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1986 و از سال 2005 این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال 2008 در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

367591824

819324675

254687319

632719458

975438261

481265793

596842137

143976582

728153946

جدول سودکو

جهت کار در شرکت راهسازی به تعدادی نیرو نیازمندیم.

آقایک نفرآشپز
آقایک نفرسرویس کار ماشین آلات سنگین

آقایک نفرمکانیک ماشین آلات سنگین
آقایک نفربرشکار
آقایک نفرجوشکار

بین مطهری ۳ و ۱ - طبقه  فوقانی صنایع سنگ پاسارگاد  ۰۹۰2۱۶۱۱۸۴۴

مجموعه لبنیات سنتی قائم
به تعدادی نیروی آقا جهت همکاری در قسمت کارگاه - فروشگاه 

با مدرک تحصیلی حداقل دیپلم به بالا نیازمند می باشد.
در صورت تمایل در ساعات ۹ الی ۱۴ و ۱۷ الی ۲۱ به مجموعه قائم مراجعه فرمایید.

 تلفن تماس:  ۰۹۰۳۷۰۸۰۱۴۴
آدرس: میدان سوم مدرس، باهنر غربی، نبش چهارراه شهید نوربخش

 برگ سبز خودروی پژو ۴۰۵ به شماره پلاک
  ایران ۵2  ۱۵۵ ج ۷۹ به نام الیاس محمدی زارگز 

با کد ملی ۵2۳۹۹۵۳۳۴۱ مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی هادی پورهدایتی
با شماره دانشجویی ۹22۳۷۱۳۵۱۷۰۰۰۳ با شماره 

ملی ۰۹۴۰۶۳۵۶۶۶ مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند موتورسیکلت یک سیلندر  
دینو به شماره پلاک ۷۹2   ۴۱۶۴2 به شماره 

موتور ۰۱۴۹NBY۰۰۰۷۶۹ و شماره تنه 
NBYADAKFDH۱D۰۰۱2۴ به نام سید حسین 

حسینی با کد ملی ۰۶۵۰۱۳۵2۴۵ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

سوپـر گوشـت رهـام
مدیریت: صباغی      09922117308

آدرس: میدان شهدا- خیابان دانشگاه 
4- جنب دفتر پیشخوان

گوسفند - گوساله
عرضه کننده گوشت تازه )محلی(

سود کمتر      رضایت بیشتر

فروشگاه لوازم یدکی خودرو  با 
موقعیت عالی به فروش می رسد.  

۰۹۱۵۸2۵۴۱۷2

در ایام ماه مبارک رمضان و در فضای باز میزبان شما 
جهت مراسم افطاری و دورهمی می باشد

سفره خانه – کافی شاپ- آتلیه سنتی
 ساعت بازدید: 8 صبح تا 11 شب   جمهوری 26 - قلعه تاریخی بیرجند

شماره های رزرو: 09368545254 – 09128451242 

اطلاعیه

پیک  رایگاننهار-  شام  ورودی قلعه رایگان
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۴ فوتی جدید ناشی از کرونا در خراسان جنوبی

معاون دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از فوت چهار نفر در استان بر اثر کرونا خبر داد و گفت: مجموع کل فوتی های ناشی از ویروس در استان به ۸۳۸ نفر رسیده است. مهدی زاده 
افزود: در ۲۴ ساعت گذشته ۲۴۹ آزمایش کرونا در استان انجام شده که از این تعداد ۸۸ مورد مثبت بوده است.وی ادامه داد: از مجموع مبتلایان به ویروس، ۲۳ نفر مربوط به قاین، 
سه نفر زیرکوه، یک نفر درمیان، دو نفر سربیشه و ۴۴ نفر بیرجند، سه نفر فردوس، سه نفر سرایان، سه نفر طبس، یک نفر خوسف و سه نفر در نهبندان گرفتار این ویروس شده اند.

* یک میلیارد و ۳۳۷میلیون تومان 
سبد غذایی ، افطاری ساده و غذای 
گرم در شب شهادت امام علی )ع( بین 
 نیازمندان خراسان جنوبی توزیع شد.

* آسمانی مقدم مدیرکل بنیاد مسکن 
روند  گفت:  استان  اسلامی  انقلاب 
صدور پروانه های ساختمانی واحد های 
طرح اقدام ملی مسکن در شهر طبس 

سرعت می گیرد.
* مدیریت بحران خراسان جنوبی برای 
وقوع بارندگی شدید رگباری و روان 
آب در چهار شهرستان درمیان، زیرکوه 

سربیشه و نهبندان هشدار داد.
* ورثه زوج فرهنگی متوفی، به یاد پدر 
و مادر خود ۲۰ میلیون تومان به خانواده 

زندانیان نیازمند اهدا کردند.

اخبار  کوتاه 

جلسات شوراهای فرهنگی
 در خراسان جنوبی فعال تر شود

محمدی- استاندار خراسان جنوبی در جلسه 
بررسی فعالیت های فرهنگی و اجتماعی استان با 
بیان اینکه توقع ما از شورای فرهنگ عمومی این 
است که فعال تر شود و به این موضوعات ورود 
نماید، گفت: از آن جایی که مباحث فرهنگی از 
جنبه های مهم توسعه است و ما در ستاد توسعه 
خاوران به دنبال توسعه پایدار، همه جانبه و متوازن 
هستیم لذا از حوزه های فرهنگی خواستیم به این 
موضوع ورود کنند.ملانوری با اشاره به اینکه  در 
حوزه های مختلف به پیوست های فرهنگی 
کمتر توجه می شود، گفت: گزارش هایی از 
واقعیت های سطح جامعه نشان می دهد که 
آسیب هایی وجود دارد و خرده فرهنگ هایی 
نفوذ پیدا کرده اند که اساس فرهنگ جامعه را 

دچار خدشه کرده و از بین می برد.

خیرّان، حامی بیش از ۵ هزار
 فرزند یتیم شدند

میرکلانی- از ابتدای ماه مبارک رمضان تاکنون 
در خراسان جنوبی، هزار و ۸۵۳ حامی، حمایت از 
۵ هزار و ۲۷۴ حامی را بر عهده گرفته اند. مدیر 
کل کمیته امداد خراسان جنوبی گفت: در شب 
بیست و یکم رمضان تعداد ۳۵۸ حامی حمایت از 
۵۱۸ فرزند یتیم و محسنین در طرح پویش ایران 
مهربان را بر عهده گرفته اند. سلم آبادی افزود: دو 
پویش ایران مهربان و ایران همدل در شب های 
رمضان در سطح استان برگزار می شود که هر 

کدام شامل فعالیت های مختلفی می شود.

پیوند زیتون برای اولین بار در نهبندان

خیرآبادی- امسال عملیات پیوند ۷ هزار اصله 
ملی  طرح  اعتبارات  محل  از  زیتون  درخت 
زیتون در شهرستان نهبندان انجام می شود. 
در قالب طرح اصلاح و نوسازی باغات زیتون 
شهرستان نهبندان، امسال انجام عملیات پیوند 
باغات زیتون به تعداد ۷۰۰۰ اصله به صورت 
کشاورزی  جهاد  مدیریت  بین  مشارکتی 
شهرستان و مزرعه غدیر استان قدس رضوی 
در حال انجام است که مبلغ ۲۵۹ میلیون ریال 
از محل اعتبارات ملی طرح زیتون به این طرح 

اختصاص یافته است.

نمایشگاه مجازی صنایع  دستی در استان

امتحانی- معاون صنایع  دستی اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان  
جنوبی از برپایی نمایشگاه مجازی صنایع  دستی 
و هنرهای سنتی خبر داد و گفت: این نمایشگاه 
استانی در صورت وجود زیرساخت های لازم 

دائمی خواهد شد. 

طبس و درمیان رکورددار
 بارش های استان

دادرس مقدم- کارشناس اداره کل هواشناسی 
خراسان جنوبی گفت: بیشترین بارش ها در ۲۴ 
ساعت گذشته از روستاهای رباط خان طبس 
میلیمتر گزارش شده است  با ۳۵  و درمیان 
ادامه  استان  سراسر  در  همچنان  بارندگی  و 
دارد. لطفی افزود: با توجه به ماهیت رگباری 
بودن بارش ها در فصل بهار وقوع روان آب و 
سیلابی شدن مسیل ها محتمل است لذا مردم، 
قرار گرفتن در مسیر  از  کشاورزان و عشایر 

رودخانه ها خودداری کنند.

زرشک کاران خراسان جنوبی
 در فروش محصول عجله نکنند

مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی گفت: 
باغداران استان در سال جاری محصول خود 
را با هر قیمتی نفروشند زیرا آنان در ترمیم 
قیمت ها موثر هستند. وحید ضیائیان افزود: 
طی ماه های آتی بازار زرشک دوباره ترمیم 
می شود و ما شاهد افزایش دوباره قیمت ها 
مبنی  خود  دلایل  درباره  وی  بود.  خواهیم 
بر رونق دوباره بازار زرشک در ماه های آتی 
گفت: به دلیل فروش زیاد محصول پارسال 
به صورت تازه خوری، خسارت ۲۰ درصدی 
تگرک و تندباد به محصول زرشک در سال 
اکنون  معمولی،  زرشک  فروش  و  گذشته 
و  کشاورزان  دست  روی  زیادی  محصول 
دلالان نیست که همین کاهش عرضه بر 
رونق این بازار در ماه های آتی تاثیرگذار است.

در  آبرسانی  پروژه   ۱۲ از  برداری  بهره  با 
خراسان جنوبی در قالب پویش هر هفته الف 
ب ایران، ۲ هزار و ۶۰۰ خانوار روستایی استان 
از مزایای آن بهره مند شدند. استاندار خراسان 
جنوبی در آیین بهره برداری از طرح آبرسانی 
به ۱۲ روستای خراسان جنوبی که به صورت 
ویدئوکنفرانس با حضور وزیر نیرو برگزار شد، 
گفت: کم آبی و تداوم خشکسالی  امسال تاثیر 
جدی بر بخش دامداری و کشاورزی استان 
گذاشته و خراسان جنوبی نیازمند توجه ویژه 
در سطح ملی است. ملانوری افزود: قرارگاه 
استانی آب را در سال جاری برای ساماندهی 
آبرسانی به روستاها با محوریت معاونت امور 
عمرانی استانداری راه اندازی کردیم تا از تمامی 
ظرفیت ها برای فصل گرما استفاده شود اما 
استان  این  به  باید مسئولان توجه خاصی 
کم آب داشته باشند. وی به گستردگی استان 

خراسان جنوبی اشاره کرد و گفت: با توجه به 
گستردگی، خشک و کویری بودن، کم آبی و 

تعدد روستاهای استان، لازم است درخصوص 
تامین اعتبارات تخصیصی به استان توجه 
ویژه صورت گیرد. استاندار خراسان جنوبی 
اظهار کرد: بخش عمده ای از مشاغل مردم 

خراسان جنوبی کشاورزی و دامداری است و 
خشکسالی فعالیت مردم به خصوص در چهار 

شهرستان مرزی استان را تحت تاثیر قرار داده 
است. وی گفت: با وجود اقدامات وزارت نیرو و 
دستگاه های تابعه در استان برای آبرسانی پایدار 
به مناطق روستایی، کاهش شدید بارندگی و 

خشکسالی پوشش گیاهی مراتع را به شدت 
کاهش داده است و مردم در تامین نهاده های 
با مشکلاتی روبه رو هستند. استاندار  دامی 
خراسان جنوبی اظهار داشت: در حال حاضر 
۳۸۰ روستای خراسان جنوبی به صورت سیار 
آبرسانی می شود و با توجه به خشک شدن 
قنات ها، چشمه ها و چاه های آب، این آمار تا 
فرا رسیدن فصل تابستان به حدود ۴۳۰ تا 
۴۵۰ روستا می رسد. وی شبکه های فرسوده 
آب را از دیگر مشکلات این استان برشمرد و 
گفت: میزان هدررفت آب شهری ۳۱ درصد 
و روستایی ۳۹ درصد است که باعث می شود 
علی رغم کم آبی شدید، حدود یک سوم تا ۴۰ 
درصد آبی که استحصال می شود، به دلیل 
فرسودگی شبکه هدر رود. ملانوری افزود: ما 
تلاش می کنیم با تامین اعتبار استانی بخشی 
از شبکه ها اصلاح شود اما تحقق این مهم 

نگاه ویژه وزارت نیرو را می طلبد.

18 روستای دیگر در نوبت آبرسانی

فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
توجه  با  گفت:  جنوبی  خراسان  استان 
پروژه   ۱۸ گرفته  صورت  تلاش های  به 
آبرسانی روستایی تا پایان خرداد امسال در 
استان به بهره برداری می رسد. حسین امامی 
افزود: شاهد بهره برداری از پروژه آبرسانی 
به ۱۲ روستای استان با اعتبار ۱۸ میلیارد 
خانوار   ۶۹۱ و  هزار   ۲ که  هستیم  تومان 
و  سالم  آب  از  نفر  و ۶۳۲  هزار  معادل ۹ 
بهداشتی برخوردار می شوند. وی ادامه داد: 
با مجموع اعتبارات ماده ۵۶ قانون الحاق 
)ظرفیت قانونی در بودجه سالانه( امسال 
۱۰۰ روستای خراسان جنوبی از آب سالم 

و بهداشتی بهره مند خواهند شد.

بهره مندی ۲۶۰۰ خانوار روستایی از آب آشامیدنی بهداشتی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 
خراسان جنوبی گفت: پوشش واکسیناسیون 
کادر درمان این استان به صد درصد نزدیک 
شده است و برای اغلب افرادی که تمایل به 
تزریق واکسن کرونا داشتند، واکسیناسیون را 
انجام دادیم. شریف زاده افزود: تاکنون ۱۶ هزار 
و ۸۵۵ دوز از واکسن های اسپوتنیک، بهارات، 
سینوفارم و آسترازنکا را دریافت کردیم که از 
این تعداد ۹ هزار و ۸۸۷ دوز به افراد واجد 

شرایط براساس برنامه راهبردی در گروه های 
اول و دوم تزریق شد. وی تعداد کل افرادی 
که تاکنون یک نوبت واکسن کرونا را دریافت 
کردند، ۸ هزار و ۵۸ نفر اعلام کرد و گفت: ۲ 
هزار و ۳۳۳ نفر واکسن اسپوتنیک نوبت اول، 
۶۵۰ نفر واکسن بهارات نوبت اول، هزار و ۲۲۲ 
نفر سینوفارم نوبت اول و ۳ هزار و ۸۵۳ نفر 
واکسن آسترازنکا نوبت اول را دریافت کردند.

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 

پوشش  تقریبا  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان 
واکسیناسیون کادر درمان به صد درصد نزدیک 
شده است و در حوزه بهداشت نیز تا پایان هفته 
آینده کسانی که تمایل به واکسیناسیون داشته 
باشند، واکسیناسیون آنان را کامل خواهیم کرد. 
وی افزود: واکسیناسیون سالمندان هم که 
هفته جاری شروع شد، هفته آینده ادامه پیدا 
خواهد کرد و ابتدا گروه سنی بالای ۸۰ سال 
و بعد از آن گروه سنی پایین تر در دستور کار 

تلقیح واکسن قرار خواهد گرفت.

تداوم وضعیت بحرانی شیوع کرونا

بر اساس آخرین نقشه وضعیت کرونا )سفید، 
زرد، نارنجی و قرمز( شهرستان های خراسان 
جنوبی )مورد تایید وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی( )به روزرسانی ۱۴ اردیبهشت 
ماه ۱۴۰۰( در خراسان جنوبی شهرستان های 
بیرجند و نهبندان در وضعیت قرمز )خیلی 

طبس،  فردوس،  های  شهرستان  پُرخطر(، 
نارنجی)پُرخطر(  سربیشه  و  زیرکوه  قائنات، 
درمیان  سرایان،  بشرویه،  شهرستانهای  و 
متوسط(  )خطر  زرد  وضعیت  در  خوسف  و 
قرار دارد و  هیچ نقطه کم خطری در استان 
خراسان جنوبی نداریم. شهرستان بیرجند در 
اما  دارد،  قرار  کرونا  بحرانی شیوع  وضعیت 
نحوه اجرایی محدودیت ها همچنان همانند 

شهر های قرمز خواهد بود.

پوشش واکسیناسیون کادر درمان خراسان جنوبی کامل شد

سربازی - مدیر کل صمت استان خراسان 
در جلسه رفع موانع و رونق تولید شهرستان 
فردوس گفت: بسیاری از مشکلات دارایی 
مشاور  نداشتن  از  ناشی  تولیدی  واحدهای 
مالیاتی هست. عباس جرجانی افزود: داشتن 

مشاور مالیاتی برای واحدهای تولیدی ضروری 
است و بسیاری از مشکلاتی که گریبان گیر 
آنهاست با اطلاع از قوانین و مقررات دارایی 
رفع می شود. مدیر عامل صمت استان با اشاره 
به مشکلات سه واحد تولیدی کارخانجات 

نساجی، کارخانه آرد زرین وشرکت تولیدی 
تامین آب کارخانه  آلومینیوم گفت:  مفتول 
به  استاندار  سفر  مصوبه  اساس  بر  نساجی 
ماه  تا خرداد  با صدورمجوز چاه  و  فردوس 
حل خواهد شد. جرجانی تصریح کرد: زمین 

مورد نیاز نساجی نیز فعلا با قرارداد اجاره حل 
می شود و مشکلات مالیاتی نیز در جلسه ای 
ویژه ای بررسی خواهد شد. وی در خصوص 
نیاز ۱۰ میلیارد تومانی تسهیلات کارخانه آرد 
از محل تسهیلات رفع موانع  زرین گفت: 

تولید این مقدار تسهیلات در اختیار متقاضی 
قرار خواهد گرفت. مدیر عامل کارخانجات 
نساجی فردوس تامین آب، واگذاری زمین و 
مشکلات دارایی را از مهمترین موانع پیش 

روی این کارخانه بر شمرد.

واحدهای تولیدی برای کاستن از مشکلات، مشاور مالیاتی بگیرند

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹
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آسوشیتدپرس:  ایران و آمریکا 
در آستانه توافق قرار دارند

ویروس آفریقایی مهلک تر
 از ویروس هندی

 خبرگزاری آسوشیتدپرس نوشت:به رغم
حصول  شانس  می خواهد  آمریکا  اینکه 
ایران  با  قریب الوقوع  برجامی  توافق 
بدل  و  رد  اما  دهد  جلوه  کمرنگ  را 
انتشار  و  دیپلماتیک  تماس های  شدن 
گزارش هایی از پیشرفت در روند مذاکرات 
وین حاکی است که تماس های غیرمستقیم 
ایران و آمریکا احتمالا درحال نزدیک شدن 
به توافق است. این رسانه آمریکایی افزود: 
ایجاد شده  به رغم وقفه  زندانیان  تبادل 
در مذاکرات وین می تواند اقدامی اعتماد 
ساز برای احیای برجام باشد هر چند که 
آمریکا و انگلیس روز دوشنبه گزارش ها 
درباره هر گونه توافق مورد مذاکره درباره 
تبادل زندانیان ایرانی و انگلیسی را تکذیب 
کردند. آسوشیتدپرس با اشاره به کارشکنی 
رژیم صهیونیستی نوشت، هر گونه رویکرد 
با مخالفت شدید  ایران  با   آشتی جویانه 

تل آویو مواجه خواهد شد. 

معاون کل وزارت بهداشت گفت: نگرانی 
اصلی ما از ویروس آفریقایی بیش از باقی 
انواع ویروس کرونا است، زیرا تجربیاتی 
که در عرصه بین المللی مشاهده می شود 
ویروس آفریقایی حتی از ویروس هندی و 
برزیلی از جهش های پیچیده تر و مقاومت 
بیشتر در مقابل درمان برخوردار است. این 
مقاومت  از  واکسن ها  مقابل  در  ویروس 
بیشتری برخوردار است. حریرچی افزود: 
ویروس های  از  مواردی  شاهد  که  حالا 
آفریقایی و هندی در کشور هستیم و اینکه 
نوع غالب نیز ویروس انگلیسی است، باید 
خیلی مراقب بود که گرفتار ویروس کرونا 

نشویم.

نماینده سابق تهران در مجلس شورای 
در  اطلاعات  وقت  یک  گفت:  اسلامی 
اگر  و  شود  می  جمع  نگهبان  شورای 
محکومیت مالی یا اخلاقی وجود داشت 
می توانند او را رد کنند. ولی اگر این نظارت 
استصوابی بخواهد به اظهار نظرهای افراد 
سرایت کند و اگر کسی در جایی از نظام 
نظر  با  متفاوت  یا نظری  و  انتقاد کرده 
شود،  رد صلاحیت  داشته  نظام  رسمی 

این جایی است که مشکل ایجاد کرده و 
نظارت استصوابی نباید شامل این مقدار هم 
شود. مطهری با انتقاد از نظارت استصوابی 
شورای نگهبان افزود: این نظارت به این 
انتخابات درست برگزار  معنی است که 
شود و اگر کسانی اعتراض دارند شورای 
نگهبان بررسی و نتیجه را اعلام کند. وی 
با بیان اینکه خطوط قرمز مصنوعی برای 
نمایندگان مجلس درست کرده اند، تصریح 

کرد: نماینده مجلس نمی تواند در مورد 
مسائل مربوط به قوه قضائیه اظهار نظر کند 
و ممکن است علیه آنها اعلام جرم شود، 
در مورد مسائل مربوط به زیر مجموعه 
رهبری ممکن است نتواند درست وارد شود 
و در مورد مسائلی مثل فتنه 88 نمی تواند 
 وارد شود. اینها را خط قرمز قرار داده اند
کند.  می  تناقض  دچار  را  ما   که 
چون از طرفی قانون اساسی می گوید 

مجلس می تواند در همه امور کشور وارد 
شود و از طرفی خود ما خط قرمزهایی 

ایجاد کرده ایم. 

جمهوری ۱۴۰۰  ریاست  داوطلب  یک 
می خواهد  ساز  اجماع  نهاد  کرد:  اظهار 
نام گزینه خود را ممیزی  از ثبت  قبل 
کند ما با این ایده موافق نیستیم. رهامی 
تصریح کرد: نوع گزینش مهم است. این 
و چه  راست  توسط جناح  گزینش چه 

توسط شورای نگهبان انجام شود و چه 
توسط نهاد اصلاح طلب باشد، محروم 
کردن مردم از کاندیداهای خود و دیدگاه 
های اصلاح طلبان است. اصلاح طلبی 
بیایند.  یعنی همه دیدگاه ها به میدان 
به نظر من این ممیزی قبل از شورای 

نگهبان است. امروز در شوراها بسیاری از 
کاندیداها را از ثبت نام محروم کردند این 
هم همان روش است. این فعال سیاسی 
اصلاح طلب اظهار کرد: من با این روش 
این  خروجی  هستم  مخالف  شدت  به 

روش ها را در شورای پنجم دیدیم.

فرمانده سابق قرارگاه خاتم الانبیاء )ص(   
از  انتخابات  در  حضورش  نحوه  درباره 
وابستگی به جریان اصولگرا تبری جست. 
وی گفت: بنده به صورت مستقل وارد شدم 
و هیچ گونه وابستگی و ارتباطی با هیچ 
جریان سیاسی نداریم و اتفاقا دوایِ درد 

 کشور را یک هویت فراجناحی می دانیم. 
جریانات  اینکه  به  توجه  با  افزود:  وی 
را  خودشان  ناکارآمدی  عموما  سیاسی 
نشان دادند برنامه ما این است که با همان 
شعار شایسته سالاری از همه ظرفیت 
های کشور استفاده کنیم. سعید محمد 

ادامه داد: هر کسی که دلش برای ایران 
اسلامی عزیز بتپد، سعی می کنیم در این 
چارچوب آن را بگنجانیم و استفاده کنیم. 
اصل بر این است که گفتمان انقلابی و 
ولایی را قبول داشته باشند. بنابراین همین 

کافی است.

مدیر مسئول روزنامه کیهان گفت: اعلام 
ریاست  انتخابات  برای  برخی  نامزدی 
جمهوری، توهین به ملت ایران است. 
حسین شریعتمداری افزود: اعلام نامزدی 
برخی برای انتخابات ریاست جمهوری 
توهین به ملت ایران است. مگر کشور 
کاندیدای  برخی  که  ندارد  صاحب 
انتخابات ریاست جمهوری می شوند؟! 

سوی  یک  برنامه  اینکه  بیان  با  وی 
ماجراست و اجرا و توان اجرای آن سوی 
دیگر ماجراست، ادامه داد: فردی که می 
خواهد برنامه ها را اجرا کند باید توانمندی 
های اولیه را داشته باشد و زمانی که نامزد 
انتخابات ریاست جمهوری می شود به 
هر حال سابقه دارد که قابل ارزیابی است. 
افرادی  روزها  این  گفت:  شریعتمداری 

اعلام نامزدی کردند بعضی از آنها اعلام 
نامزدی شان، اهانت به ملت است که باید 
مورد ارزیابی قرار گیرد. او تصریح کرد: 
نامزدها در ابتدا باید کفایت داشته باشند 
و کفایت لزوماً یک مقوله کیفی نیست 
بلکه بایستی کفایت در عمل هم نشان 
داده شود و افردی که در مقابل مشکلات 
عادی ناتوان بودند نباید حضور پیدا کنند.

نظارت استصوابی نباید به اظهار نظرهای افراد سرایت کند

رهامی: اصلاح  طلبان یک شورای نگهبان جدید ساخته اند

دوایِ درد کشور را یک هویت فراجناحی برای کشور می دانیم 

قیمت نان افزایش می یابد؟شریعتمداری: نامزدی برخی برای انتخابات توهین به ملت ایران است 

وزارت  بازرگانی  امور  دفتر  مدیرکل  زاده،  بیک 
صمت اظهار کرد: دولت تصمیمی برای اصلاح 
و قیمت  نان نگرفته است اگر قرار باشد در این 
مورد تصمیم گیری شود موضوع از طریق کارگروه 
ساماندهی گندم، آرد و نان کشور اعلام و برای 
اجرا به  استانداران سراسر کشور به عنوان روسای 
کارگروه تنظیم بازار استان در این مورد اطلاع 
رسانی می کند اما فعلا هیچ برنامه ای در این مورد 

در دستور کار نیست. 

عرضه واکسن ایرانی اسپوتنیک
 تا دو ماه آینده

سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: ۴ شرکت 
کاندیدای تولید واکسن اسپوتنیک در کشور است 
که ۳ شرکت به طرف روسی معرفی شده اند. 
کیانوش جهانپور افزود: تا ۲ ماه آینده نخستین 
محصول اسپوتنیک تولید داخل کشور وارد کمپین 

واکسیناسیون عمومی علیه کرونا خواهد شد.  

جیره بندی برق در تابستان

رجبی مشهدی سخنگوی صنعت برق ایران با 
تاکید بر کاهش میزان بارندگی ها و وضعیت بد 
منابع آبی، هشدار داد که در صورت مصرف زیاد 
و غیر استاندارد، احتمال جیره بندی شدن برق در 
تابستان وجود دارد که نیاز داریم بیش از گذشته 

مردم رعایت کنند. 

رشد چشمگیر قیمت مواد غذایی 

مهر نوشت: بررسی قیمت ۵۳ قلم کالا در فروردین 
ماه سال جاری که از سوی مرکز آمار ایران منتشر 
شده نشان می دهد که عمده کالای مصرف مردم 
یعنی برنج ایرانی درجه یک با قیمت ۳۵ هزار و 
۴8۳ تومان نسبت به ماه قبل )اسفند ۹۹( ۱.۶ 
درصد و نسبت به ماه مشابه سال قبل )فروردین 
۹۹( ۴8.۱ درصد، برنج خارجی درجه یک با قیمت 
۲۴ هزار و ۵۴۰ تومان نسبت به ماه قبل یک 
درصد و نسبت به ماه مشابه سال قبل ۱۳۷.۴ 
درصد و ماکارونی با قیمت ۶ هزار و ۲۴۵ تومان 
نسبت به ماه قبل یک درصد و نسبت به ماه مشابه 

سال قبل ۷۷.۵ درصد رشد را تجربه کرده اند.

حقیقت پور:  استراتژي تحیرّ رئیسي 
جواب داده؛ همه حیرانیم

حقیقت پور درباره ثبت نام نامزدهاي اصولگرا با 
رئیسي  کاندیداتوري سیدابراهیم  احتمال  وجود 
باید  اردیبهشت  روز ۲۵  غروب  معتقدم  گفت: 
منتظر اعلام تصمیم آقاي رئیسي باشیم. به نظرم 
آقاي رئیسي جواب داده چون  استراتژي تحیّر 
همه حیرانیم. وی افزود: البته آمدن آقاي رئیسي 
به صحنه انتخابات سبب خواهد شد که جناح 
اصلاحات نیز دنبال نامزدي خواهد رفت تا در 

قطب مقابل آقاي رئیسي قرار بگیرد.

احمدی نژاد تنها اصولگرایی بود
 که رای آورد

اعتماد ملی  خباز، عضو شورای مرکزی حزب 
این فرض که اکنون نوبت اصولگرایان است و 
باید اصلاح طلبان کنار بروند را رد کرد و گفت: 
اتفاقا اگر نگاه کنید از ابتدای انقلاب تا الان هیچ 
دوره ای به جز دوره احمدی نژاد، اصولگرایان در 
انتخابات ریاست جمهوری رای نیاورده و افراد پیروز 

انتخابات، فراجناحی و یا اصلاح طلب بوده اند. 

باهنر: گوشت، پوست  و استخوان روحانی 
متعلق به  نظام است 

گاهی  روحانی  آقای  است  باهنر گفت: درست 
اوقات که عصبانی می شود و از کوره در می رود 
برخی اظهارنظرهای غیرمعقول دارد و حرف هایی 
از سر طلبکاری می زند، اما به نظرم این ها بیشتر 
سهوی است. ایشان انقلاب، نظام و رهبری را 
قبول دارند و گوشت و پوست  و استخوان شان 

متعلق به  نظام است. 
وکیلی: اگر آیت ا... رئیسی بیاید   

اصلاح طلبان شانسی ندارند

وکیلی، نماینده اصلاح طلب مجلس دهم گفت: 
معتقدم که اگر رئیسی وارد انتخابات شود هیچ 
کدام از این افراد شانس رای ندارند، اما اگر حضور 
نیابد افرادی نظیر شریعتمداری به سبب پایگاه رایی 
که در جامعه کارگری دارد شاید قدرت هم آوردی 

مردم را داشته باشد. 

غفوری فرد: لاریجانی را در اردوگاه 
اصولگرایی نگه داریم

غفوری فرد، فعال اصولگرا اظهار کرد: هر چند 
آقای لاریجانی هنوز اعلام نکرده که برای این 
دوره از انتخابات ریاست جمهوری کاندیدا هستند یا 
خیر اما امیدواریم اگر ایشان به کاندیدا شدن تمایل 
دارند پیگیری شود که حتما برخورد دوستانه ای از 
سوی اصولگرایان صورت گیرد و تلاش کنیم که 

در اردوگاه اصولگرایان باقی بماند.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 واگذاری مدیریت فعالیت های پشتیبانی و خدماتی دانشگاه بزرگمهر قاینات 

دانشگاه بزرگمهر قاینات در نظر دارد: مناقصه عمومی خدمات واگذاری مدیریت فعالیت های 
پشتیبانی و خدماتی دانشگاه بزرگمهر قاینات به شماره ۲۰۰۰۰۹۰۱۹۰۰۰۰۰۰۱ را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
است  لازم  و  شد  خواهد  انجام   www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 

۱۴۰۰/۰۲/۱۵ می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۹ روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۶ 

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۶
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه 
و ارائه پاکت های الف: خراسان جنوبی ، قاین، انتهای خیابان بزرگمهر، دانشگاه بزرگمهر قاینات 

تلفن: ۰۵۶۳۱۰۰۶۴۱۲_ ۰۵۶۳۱۰۰۶۴۱۰
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴      دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
“ هزینه اگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود”

@ pishkhan.ava            آدرس : میدان شهدا  - پشت بانک صادرات - ساختمان آوا

سیم کارت رایگان در پیشخوان آوا

جهت دریافت سیم کارت به آدرس ذیل مراجعه نمایید
مدارک مورد نیاز: شناسنامه یا کارت ملی )جدید(

قابل توجه کلیه تاکسی داران محترم
جهت دریافت تمدید پروانه نیاز به  پرداخت عوارض خودرو می باشد برای پرداخت به آدرس ذیل مراجعه نمایید

“لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق”

مدیر محترم بیمارستان شهید رحیمی
کارکنان  پرتلاش بیمارستان

جناب آقای رمضان احمدی  نگهبان بیمارستان
بدین وسیله از زحمات شما عزیزان در ایام بستری برادرم در بیمارستان شهید رحیمی کمال تشکر 

و قدردانی را دارم.
ملتانی و کاظمی

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی )مناقصه گزار به نشانی بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری - تلفن ۹۲ - ۳۲۴۰۰۳۹۰( در نظر دارد: اجرای پروژه عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور  
واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰ به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. 

ضمنا این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir  نیز منتشر شده است. 

مدت نوع پیمانموضوعمحل اجراپروژهردیف
پیمان

برآورد براساس فهارس 
بها 1400 )ریال(

تضمین ارجاع 
کار )ریال(

تاریخ تحویل و بارگذاری 
اسناد در سامانه تدارکات

تاریخ 
بازگشایی

رتبه صلاحیت شماره فراخوان
پیمانکاری

تکمیل مدرسه شش 1
کلاسه داریوش گنجی )۲( 

تکمیل ساختمان آموزشی، احداث محوطه بیرجند 
بتنی – احداث دیوار محوطه تیپ ۵

 سرجمع به شماره 96/1۲99188 مورخ 1396/0۵/04 و اصلاحیه های 
بعدی ابلاغی سازمان برنامه و بودجه کشور

حداکثر پایان وقت اداری 38/1۷۲/0۵۵/۲061/910/000/000 9 ماه
مورخ 1400/3/4

ساعت 8 صبح 
1400/3/۵

حداقل پایه ۵ ۲000003۷48000003
رشته ابنیه + 

تاسیسات

1 - تضمین شرکت در مناقصه )ارجاع کار(: ضمانت نامه های معتبر در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲/ ت ۵۰۶۵۹ هـ مورخ  ۹۴/۹/۲۲  و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر یا واریز نقدی به حساب شماره 
۴۰۸۰۰۳۰۶۰۷۹۵۵۶۶۵ نزد بانک مرکزی شعبه  بیرجند در وجه اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی ۲ - محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و  دبیرخانه این اداره کل به نشانی بیرجند- بلوار صنعت و معدن – سایت اداری و محل گشایش پیشنهادها اتاق جلسات 

این اداره کل  واقع در بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری می باشد. ضمنا به پیشنهادات خارج از سامانه به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. 3 - اعتبار پروژه ها )برابر شرایط مناقصه(: مبلغ ۱۶/۷۵۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال )نقدی(  و مابقی از محل اعتبارات ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ پیش بینی می شود.
   روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی۴ - خاطر نشان می گردد با توجه به انتشار اسناد مناقصات متوسط در سامانه ستاد )خرید جزئی و متوسط( جهت رفع هرگونه سوالات احتمالی با واحد امور قراردادهای این اداره کل تماس حاصل فرمایید.           


